
                                                  
Дума городского округа Стрежевой 

   
РЕШЕНИЕ 

 
  17.09.2014 

 
№ 553  

 
О представлении кандидатуры от городского округа Стрежевой 
 для включения в состав Общественной палаты Томской области 

 
В соответствии со статьей 7  Закона Томской области от 06.06.2006 №110-ОЗ «Об 

Общественной палате Томской области», рассмотрев предложение Мэра городского 
округа Стрежевой В.М. Харахорина, решение Совета общественных объединений при 
Мэре городского округа Стрежевой от 02.09.2014 №3/4 

 
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 

 
1. Представить для рассмотрения на съезде Совета муниципальных образований 

Томской области кандидатуру от городского округа Стрежевой для включения в состав 
Общественной палаты Томской области 

НЕПОМНЯЩЕЙ НАТАЛЬИ НИЛОВНЫ, 
 пенсионера, ветерана города Стрежевого, Почетного работника общего образования 
Российской Федерации. 
         2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте органов 
местного самоуправления городского округа Стрежевой: http://admstrj.tomsk.ru. 

 
 
  
Председатель Думы городского округа 
 
 
_________________________М.Н.Шевелева 

     Мэр городского округа Стрежевой 
       
 
          ___________________ В.М.Харахорин 

 
 
 

  
  
 

http://admstrj.tomsk.ru/�

